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Codice
o 124 o o
o 126 o o
o 28 o o
o 30 o o
o 32 o
o 34 o
o 36 o
o 38 o
o 40 o

o

Misura
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm632

528
390
392
394
366
368
615

Misura
240 mm

Schienale tensionabile con velcro, 
regolabile +/- 25mm.

Solo in combinazione con maniglie di spinta 
cod. 502

320 mm
340 mm
360 mm
380 mm
400 mm 352

Ortopedia 

∅ Ruote
22"
24"

Larghezza Seduta
240 - 300 mm
240 - 400 mm

Misura
240 mm
260 mm

Larghezza Seduta 
Codice

524
526

Profondita  Seduta Altezza schienale
Codice

620
625

Telaio 
351-352
351-352 260 mm

Codice di Rimborso 
12.21.06.060 carrozzina super leggera 

Configurazione Standard € 1.850

 (tutti i prezzi indicati sono da intendersi con Iva 4% esclusa )

Codice
351
352

351
351

Si prega di scegliere l'altezza anteriore selezionando la ruota desiderata. In              si intende il codice 351 telaio medio
 in            si intende il Codice 352 telaio maxi. Con la scelta della ruotina viene selezionata automaticamente la forcella adatta

480470460450440430420410400390
o o

Profondità Seduta
240 - 300 mm
320 - 400 mm

Descrizione
Telaio Medio
Telaio Maxi

Lunghezza
472 mm
562 mm

Gomma Piena  ∅125

Gomma Piena  ∅100 o
o o o

o
Gomma Piena morbida ∅142

o o o o o o o
o o o o o

o
o o o o o o

o o o o o

o oo o

352
352
352

o

Altezza seduta anteriore

352
352

360 mm
380 mm
400 mm

Misure 

631

352

351
351

Telaio 

351-352
351-352

352
352

280 mm
300 mm
320 mm
340 mm

280 mm
300 mm

∅ Ruota anteriore 
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352

Telaio 

ORDINE PREVENTIVO DI SPESA

Invia la scheda compilata a: ufficio.commerciale@osd.it

Per info chiama il   Tel. 0187 6117   Fax 0187 611950

F L A S H
1.135



Pagina 2 di 4

o
o
o

o o 125x37 mm
o o 125x37 mm
o o 125x37 mm
o o 125x37 mm
o o 125x37 mm
o o 125x37 mm

Codice 
o 651

o 752

Codice
o 688

o 688

Codice 
o 423
o 447
o 454

o 735
o 593

Imbottitura Schienale
Senza imbottitura schienale

€ 40,00
-

Prezzo 
€ 140,00
€ 140,00

1088456 Arancione

Blu
Verde

Prezzo 
€ 140,00
€ 140,00

Articolo 
1088446
1088448

€ 140,00€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00

Diametro ∅
100x37 mm
100x37 mm

1072385 Ruota anteriore in alluminio Argento 

Colore
Argento

Nero

Diametro ∅

Campanatura

1

100x37 mm
100x37 mm

€ 140,00
€ 140,00

1088452
1088454

STD
Descrizione 

Ruota standard, Argento 

Selezione
Misura in mm

Posizione Ruota Posteriore per la scelta del Baricentro 

Ruota Posteriore 
Prezzo

1068707
Ruota CROSS, Cerchio in alluminio, corrimano in acciaio INOX, Ruota 

con dentatura profonda
25 x 1.75" € 650,00

100x37 mm

-
STD

Descrizione 

2 3 4
25405570
oooo

Posizione

€ 180,00

€ 140,00

913o

o

o

410

809

29

o

Arancione

Colore
Argento

Nero

Articolo 
1088434
1088436

Ruota Anteriore Xtrends
Codice Prezzo Diametro ∅PneumaticoDescrizione Articolo 

o 4977

Codice

1088444
1088440
1088442
1088438

Ruota Leggera, Argento, corrimano in alluminio. Peso ridotto di 660g
Solo in combinazione con pneumatici cod. 496

689 Gomma Piena 100x23mm € 99,001068963 Ruota anteriore con luci

689 Gomma Piena 125x32mm € 199,001072386 Ruota anteriore in alluminio Argento 
689 Gomma Piena 100x32mm € 199,00

∅ ∅
22"

Prezzo 

Schienale 
Prezzo

502o

Tipo di Guida ATTIVA MEDIA PASSIVA

24"22"

-

Campanatura 0°
Campanatura 3°
Campanatura 6°

€ 190,00

€ 363,00

Descrizione 

Senza imbottitura seduta e schienale
Tubolari con maniglie di spinta
Barra di spinta, regolabile in altezza, estraibile.
Non in combinazione con freni a tamburo cod. 706
Maniglie di spinta, montate sui tubolari, regolabili in continuo fino a 300 mm
Schienale regolabile in inclinazione +/-15° in step da 5°. Include cod. 502
Poggiatesta, estraibile, regolabile in altezza, inclinazione e profondità con asta pieghevole
Solo in combinazione con maniglie regolabili cod. 502

-
STD

€ 210,00

€ 160,00

24"

Design Ruota Posteriore Xtrends

1068705 Six-Star, corrimano in alluminio 24 x 1"
Articolo Descrizione Prezzo ∅

€ 650,00
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€ 140,00Rosso

1088450

100x37 mm

Verde
Blu

Rosso
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Codice
o 494
o 493
o 692
o 693
o 492
o 168
o 166

Codice
o 486
o 902
o 897

o
o

o

o

o
o

o

o

o
o
o
o

681 Prolunga leva freno, ripiegabile € 25,00

748

100

Freni 

Spondina in Alluminio nel colore del telaio  STD

55/128

Freno a pressione 
Freno a tamburo per caregiver. Selezionare freno a pressione cod. 305, corrimano in alluminio cod. 494, 
Pneumatico 8bar cod. 486 e maniglie di spinta cod. 502 a parte.

305

706

Accaio Inox lucido 
Corrimano montato stretto 
Corrimano montato largo 

330-440 telaio maxi

Descrizione
Pedana unica, ribaltabile lateralmente, regolabile in altezza, 
profondità e angolazione. Per lunghezza delle gambe corta

Pedana unica, ribaltabile lateralmente, regolabile in altezza, 
profondità e angolazione. Per lunghezza delle gambe lunga

€ 95,00Freno inserito nella spondina in combinazione cod. 100

Prezzo 
STD

€ 195,00

Codice Descrizione

STD
-

748 Bracciolo in alluminio integrato nella spondina in alluminio € 95,00

Pneumatico 

22" 24"Maxgrepp Ergo. Solo in comb. con corrimano stretto cod. 692 non in comb. con copriraggi
OptGripp Rivestimento speciale del corrimano per tetraplegici  
Anello in silicone applicabile, Nero

∅
24 x 1"22 x 1"

∅Descrizione
Pneumatico 8bar

22" 24"

664 Fascia blocca scarpe

55/762 -

Opzione per le pedane 

Lunghezza gambe su richiesta
misura UL

Poggiapiedi 
Codice Prezzo 

55/128 STD

Profondità

200 mm

200 mm

UL
200-290 telaio medio

250-320 telaio maxi

55/762

Prezzo
STD

-

359 Fascia ferma polpacci -

Codice Descrizione Prezzo 

822 Ciunturino di supporto del piede (coppia) -
823 Supporti per il tallone (coppia) -

€ 65,0024 x 1"
24 x 1"

22 x 1"
22 x 1"PU, antiforatura

Schwalbe Marathon Plus Evolution, 10bar, pneumatico antiforatura

-

100

€ 90,00

-

€ 200,00

24"
24"

22"
22"

Supporti Laterali 
Codice Descrizione Prezzo 

24" € 295,00

168

Descrizione
Corrimano ruota 

∅ ∅ Prezzo
22" 24" STDAlluminio

73

24"
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ORTHOSANIT DIFFUSION 
Galleria Goito 18 La Spezia 
( 0187 6117
* info@osd.it
: www.osd.it 

4974

819 Illuminazione passiva € 15,00

309 Aiuto al ribaltamento, un pezzo € 45,00

Codice Descrizione
4923
4922
4925
4066

Accessori Carrozzina 
Codice Descrizione Prezzo 

489 Copri raggi Trasparenti € 95,00

679 Blocco del ripiegamento € 18,00

728 Ruotine Antiribaltamento ruotabili lateralmente Coppia € 160,00
729 Ruotina Antiribaltamento ruotabile lateralmente montata a Sinistra € 80,00
730 Ruotina Antiribaltamento ruotabile lateralmente montata a Destra € 80,00

929 Tavolo terapeutico in plastica trasparente. Solo in combinazione con spondina cod. 748 € 260,00

224

Arancione Metallico
Verde Metallico

Argento Cromato
Rosso

Nero Opaco
Lemon Reflex
Blu Metallico

206
180

Colori telaio 

note del cliente 

4974 Copri raggi Trasparenti con logo FLASH € 95,00

970 Porta stampelle. Solo in combinazione con aiuto al ribaltamento cod. 309 € 35,00


