



PREVENTIVO DI SPESA

Invia la scheda compilata a: ufficio.commerciale@osd.it







Codice di Rimborso 12.21.06.060 carrozzina super leggera

1		
Ortopedia		
•		

Configurazione Standard € 1.850

(tutti i prezzi indicati sono da intendersi con Iva 4% esclusa)

			Telaio		
Codice	Descrizione	Lunghezza	Profondità Seduta	Larghezza Seduta	Ø Ruote
351	Telaio Medio	472 mm	240 - 300 mm	240 - 300 mm	22"
352	Telaio Maxi	562 mm	320 - 400 mm	240 - 400 mm	24"

				I	Viisure					
La	arghezza Sedu	ta		Profe	ondita Seduta				Alte	zza schienale
Codice	Misura	Telaio		Codice	Misura	Telaio			Codice	Misura
124	240 mm	351-352		524	240 mm	351			620	250 mm
126	260 mm	351-352		526	260 mm	351			625	300 mm
28	280 mm	351-352		528	280 mm	351		□ 631 350 mm □ 632 400 mm		
30	300 mm	351-352		390	300 mm	351				
32	320 mm	352		392	320 mm	352		Sc	hionaloto	nsionabile con velcro.
34	340 mm	352		394	340 mm	352		30		abile +/- 25mm.
36	360 mm	352		366	360 mm	352		Cala	•	•
38	380 mm	352		368	380 mm	352		Solo in combinazione con maniglie di spinto cod. 502		
40	400 mm	352		615	400 mm	352				

			Altezza s	eduta ant	teriore					
Si prega di scegliere l'altezza anteriore selezionando la ruota desiderata. Inntende il codice 351 telaio medio insi intende il Codice 352 telaio maxi. Con la scelta della ruotina viene selezionata automaticamente la forcella adatta										
Ø Ruota anteriore	390	400	410	420	430	440	450	460	470	480
Gomma Piena Ø100										
Gomma Fiena Ø100										
Gomma Piena Ø125										
Goillilla Flella (9125										
Gomma Piena morbida Ø142										



ORTHOSANIT DIFFUSION SRL - www.osd.it - info@osd.it - Tel 0817 6117

Š
SANIT DIFFUSION SRL
\geq
⊣
=
-ii
Ξ
S
\overline{a}
ž
-
×
$\overline{}$
•
٤
Ś
≥
•
www.osd.it -
ă
Ξ.
+
Ξ.
₹
ĕ
B
\circ
~
Sd
sd.i
info@osd.it
sd.it -
,
,
,
,
,
,
,
,
,
t - Tel 0
,
t - Tel 0817 6117 -
t - Tel 0817 6117 - Fax 018
t - Tel 0817 6117 - Fax 0187 611950 -
t - Tel 0817 6117 -

	Schienale	
Codice	Descrizione	Prezzo
735	Imbottitura Schienale	€ 40,00
593	Senza imbottitura schienale	-
4977	Senza imbottitura seduta e schienale	-
410	Tubolari con maniglie di spinta	STD
809	Barra di spinta, regolabile in altezza, estraibile.	€210,00
003	Non in combinazione con freni a tamburo cod. 706	6210,00
502	Maniglie di spinta, montate sui tubolari, regolabili in continuo fino a 300 mm	€ 160,00
29	Schienale regolabile in inclinazione +/-15° in step da 5°. Include cod. 502	€ 190,00
913	Poggiatesta, estraibile, regolabile in altezza, inclinazione e profondità con asta pieghevole	€ 363,00
313	Solo in combinazione con maniglie regolabili cod. 502	0 303,00

			Ruota Ar	nterio	ore X	trends				
Codice	Articolo		Descrizion	e			Pneumatico	Diametro Ø	Prezzo	;
689	1068963	Ru	iota anteriore (con l	uci		Gomma Piena	100x23mm	€ 99,00	1
689	1072385	Ruota an	teriore in allur	minic	Arge	ento	Gomma Piena	100x32mm	€ 199,00	18
689	1072386	Ruota an	teriore in allur	ninic	Arge	ento	Gomma Piena	125x32mm	€ 199,00] :
Articolo	Colore	Diametro Ø	Prezzo			Articolo	Colore	Diametro Ø	Prezzo	
1088434	Argento	100x37 mm	€ 140,00			1088446	Argento	125x37 mm	€ 140,00	1
1088436	Nero	100x37 mm	€ 140,00			1088448	Nero	125x37 mm	€ 140,00] :
1088444	Arancione	100x37 mm	€ 140,00			1088456	Arancione	125x37 mm	€ 140,00] :
1088440	Rosso	100x37 mm	€ 140,00			1088452	Rosso	125x37 mm	€ 140,00	1
1088442	Blu	100x37 mm	€ 140,00			1088454	Blu	125x37 mm	€ 140,00	֓֟֟֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֟֓֓֓֓
1088438	Verde	100x37 mm	€ 140,00			1088450	Verde	125x37 mm	€ 140,00]













Posizione F	Ruota Posteriore p	er la scelta del Ba	ricentro		
Tipo di Guida	ATTIVA	ME	DIA	PASSIVA	
Posizione	1	2	3	4	
Misura in mm	70	55	40	25	
Selezione					

	Ruota Posteriore			
Codice	Descrizione	Ø	Ø	Prezzo
651	Ruota standard, Argento	22"	24"	STD
1 /5/	Ruota Leggera, Argento, corrimano in alluminio. Peso ridotto di 660g Solo in combinazione con pneumatici cod. 496	22"	24"	€180,00

	Ruota standa	, G	22"	24"	STD	I .□
752		ra, Argento, corrimano in alluminio. Peso ridotto di 660g nazione con pneumatici cod. 496		24"	€ 180,00	VA 01
						1348650
		Design Ruota Posteriore Xtrends				118
Codice	Articolo	Descrizione		Ø	Prezzo	
688	1068705	Six-Star, corrimano in alluminio		24 x 1"	€ 650,00	
688	1068707	Ruota CROSS, Cerchio in alluminio, corrimano in acciaio INO con dentatura profonda	X, Ruota	25 x 1.75"	€ 650,00	

	Campanatura	
Codice	Descrizione	Prezzo
423	Campanatura 0°	STD
447	Campanatura 3°	-
454	Campanatura 6°	-



\circ
¥
\simeq
구
ᆂ
0
S
➣
_
=
\dashv
\simeq
П
П
\subset
S
=
0
_
~
2
'
<
<
≶
-
~

Corrimano ruota						
Codice	Descrizione	Ø	Ø	Prezzo		
494	Alluminio	22"	24"	STD		
493	Accaio Inox lucido		24"	=		
692	Corrimano montato stretto	22"	24"	STD		
693	Corrimano montato largo	22"	24"	-		
492	Maxgrepp Ergo. Solo in comb. con corrimano stretto cod. 692 non in comb. con copriraggi	22"	24"	€ 200,00		
168	OptGripp Rivestimento speciale del corrimano per tetraplegici		24"	€ 295,00		
166	Anello in silicone applicabile, Nero	22"	24"	€ 90,00		



168

Pneumatico					
Codice	Descrizione	Ø	Ø	Prezzo	
486	Pneumatico 8bar	22 x 1"	24 x 1"	STD	
902	PU, antiforatura	22 x 1"	24 x 1"	-	
897	Schwalbe Marathon Plus Evolution, 10bar, pneumatico antiforatura	22 x 1"	24 x 1"	€ 65,00	

Supporti Laterali				
Codice	Descrizione	Prezzo		
100	Spondina in Alluminio nel colore del telaio	STD		
748	Bracciolo in alluminio integrato nella spondina in alluminio	€ 95,00		



100



748

	Freni					
	Codice	Descrizione	Prezzo			
	305	Freno a pressione	STD			
	706	Freno a tamburo per caregiver. Selezionare freno a pressione cod. 305, corrimano in alluminio cod. 494,	€195,00			
ш		Pneumatico 8bar cod. 486 e maniglie di spinta cod. 502 a parte.	€ 133,00			
	73	Freno inserito nella spondina in combinazione cod. 100	€ 95,00			
	681	Prolunga leva freno, ripiegabile	€ 25,00			

	Poggiapiedi							
	Codice	Descrizione	Profondità		UL	Prezzo		
	55/128	Pedana unica, ribaltabile lateralmente, regolabile in altezza, profondità e angolazione. Per lunghezza delle gambe corta	200 mm		290 telaio medio	STD		
	55/762	Pedana unica, ribaltabile lateralmente, regolabile in altezza, profondità e angolazione. Per lunghezza delle gambe lunga	200 mm	330	-440 telaio maxi	-		
Lung	Lunghezza gambe su richiesta					ra UL		
Lun	Lunghezza gambe su richiesta							





55/128



55/762

Opzione per le pedane					
Codice	Descrizione	Prezzo			
664	Fascia blocca scarpe	-			
822	Ciunturino di supporto del piede (coppia)	-			
823	Supporti per il tallone (coppia)	-			
359	Fascia ferma polpacci	-			



Pagina 3 di 4

	Со	lori telaio				
Codice	Descrizione			007777		
4923	Arancione Metallico			Company Property		
4922	Verde Metallico					
4925	Argento Cromato	Orange metallic	Green metallic	Silverline	Matt black	Blue metallic
4066	Rosso	Orange metallic				bide metallic
206	Nero Opaco					
180	Lemon Reflex					
224	Blu Metallico	Lemon reflective	Red metallic			

Accessori Carrozzina				
Codice	Descrizione	Prezzo		
489	Copri raggi Trasparenti	€ 95,00		
4974	Copri raggi Trasparenti con logo FLASH	€ 95,00		
728	Ruotine Antiribaltamento ruotabili lateralmente Coppia	€ 160,00		
729	Ruotina Antiribaltamento ruotabile lateralmente montata a Sinistra	€80,00		
730	Ruotina Antiribaltamento ruotabile lateralmente montata a Destra	€ 80,00		
309	Aiuto al ribaltamento, un pezzo	€ 45,00		
929	Tavolo terapeutico in plastica trasparente. Solo in combinazione con spondina cod. 748	€ 260,00		
679	Blocco del ripiegamento	€ 18,00		
970	Porta stampelle. Solo in combinazione con aiuto al ribaltamento cod. 309	€ 35,00		
819	Illuminazione passiva	€ 15,00		



4974

note del chente							

ORTHOSANIT DIFFUSION Galleria Goito 18 La Spezia

2 0187 6117

www.osd.it

